令和　　年　　月　　日
多摩市立　　公民館長　殿
団体名
代表者

公民館市民協働推進事業実績報告書
令和　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号で共催事業等として承認を受けた事業が終了したため、多摩市立公民館共催事業等実施要綱綱第５条の規定に基づき下記のとおり報告いたします。
記

	事業・講座名

	団体名

	担当者名

	担当者の住所
連絡先

	事業・講座の内容
・概要
・開催日
・参加者数
・広報実績
・成果説明

	備考

第５号様式（第６条関係）